



Delårsrapport

April - Juni 2021

Wonderful Times Group AB (publ)



CARLOBABY™



CARLOKIDS™



≡ Tullsa Vincent®

April – juni 2021

- Omsättningen uppgick till 18,2 MSEK (15,8).
- EBITDA uppgick till 0,8 MSEK (1,3).
- Kassaflöde efter rörelsekapitalförändringar uppgick till 1,9 MSEK (-0,1).
- Resultat efter skatt uppgick till 0,5 MSEK (0,5).
- Resultat per aktie uppgick till 0,12 SEK (0,12).

Januari – juni 2021

- Omsättningen uppgick till 40,2 MSEK (34,4).
- EBITDA uppgick till 2,7 MSEK (2,1).
- Kassaflöde efter rörelsekapitalförändringar uppgick till -0,8 MSEK (2,5).
- Resultat efter skatt uppgick till 2,0 MSEK (0,7).
- Resultat per aktie uppgick till 0,45 SEK (0,15).

Väsentliga händelser under och efter periodens utgång

Under kvartalet tecknades ett treårigt samarbetsavtal med Warner Brothers. Se separat pressmeddelande för mer information.

VD-kommentar

Under det andra kvartalet 2021 ökade vår försäljning med 15 % jämfört med samma kvartal föregående år. De utmaningar vad gäller varuförsörjningen, som vi nämnde i förra rapporten, påverkade oss tydligt under kvartalet. Leveranstiderna är betydligt längre än normalt och fraktpriserna har stigit kraftigt. Vi försöker navigera på ett smart och hållbart sätt men omsättning och resultat har på grund av ovan nämnda utmaningar påverkats klart negativt under perioden.

På den positiva sidan måste vi lyfta fram orderingången, som är historiskt stark. Det är framför allt våra egna varumärken som ligger bakom detta. Flera nya kunder har under våren valt WTG som samarbetspartner och avtalet med Warner Brothers, som offentliggjordes den 4 juni, bör också lyftas fram. Allt sammantaget leder detta till att vi ser positivt på andra halvan av året.

EBITDA för kvartalet minskade till 0,8 MSEK (1,3 MSEK). Det lägre resultatet, trots omsättningsökningen, förklaras av att jämförelseperioden innehöll statliga stöd samt historiskt låga rörelsekostnader.

Resultatet före skatt uppgick till 0,5 MSEK (0,5 MSEK) och resultat per aktie till 0,12 kr (0,12). Avskrivningarna har minskat i takt med goodwillen. Finansnettot förbättras tack vare den förbättrade finansiella ställningen.

Fokus framåt ligger på tillväxt och den starka orderingången tycker vi är ett bevis på att vi är på rätt väg. Satsningar på IT-system, digitalisering och organisation görs för närvarande. Detta för att bygga en bra grund för framtida tillväxt.

Vår goda finansiella ställning, med nettokassa och en soliditet på 85 %, skapar trygghet och möjliggör för vår planerade expansion. Vi ser positivt på framtiden och långsiktigt är vi övertygade om att vi har goda förutsättningar att uppnå våra finansiella mål, vilka är:

- Genomsnittlig årlig försäljningstillväxt på 10 %
- Långsiktig EBITDA-marginal ska uppgå till minst 10 %
- Soliditet på minst 40 %
- Utdelning till aktieägarna ska utgöra 30 – 40 % av vinsten efter skatt

Om Wonderful Times Group

Wonderful Times Group AB (WTG) utvecklar, marknadsför och säljer leksaker, spel samt barn och babyprodukter på den nordiska marknaden. WTG samarbetar med en stor mängd kunder inom fackhandel, dagligvaruhandel och onlinehandel och täcker därmed in alla relevanta försäljningskanaler. Den stora mängden kunder innebär att kundrisken är låg. Aktien är listad på Spotlight Stock Market. Läs mer på www.wonderfultimes.se

Omsättning och resultat

Omsättningen för det andra kvartalet uppgick till 18,2 MSEK (15,8). Bruttomarginalen uppgick under kvartalet till 38,8 % (36,2%). Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) för perioden uppgick till 0,8 MSEK (1,3). Föregående års resultat innehåller statliga stöd om ca 0,8 MSEK. Dessa redovisas som övriga rörelseintäkter.

Goodwillavskrivningar påverkar rörelseresultatet i kvartalet med -0,3 MSEK (-0,6). Finansnettot för kvartalet uppgår till -0,02 MSEK (-0,1).

Finansiell ställning och likviditet

Kassaflödet från den löpande verksamheten under andra kvartalet uppgick till 1,9 MSEK (-0,1). Balansomslutningen uppgick till 63,9 MSEK (62,3). Koncernens goodwill uppgick till 2,2 MSEK (4,7).

Den 30 juni 2021 uppgick koncernens likvida medel inklusive outnyttjad kredit till 17,2 MSEK (18,2).

Räntebärande nettotillgångar uppgick till 4,7 MSEK vid utgången av perioden. Den 30 juni 2020 uppgick räntebärande nettoskuld till 2,7 MSEK. Det egna kapitalet i koncernen var 54,1 MSEK (46,9), vilket ger en soliditet på 84,7 % (75,2 %).

Styrelse

På årsstämman i maj beslutades om omval av styrelseledamöterna Ola Brageborn, Catherine Ehrensvärd, Kasper Ljungkvist och Marcus Krüger. Till styrelseordförande omvaldes Ola Brageborn.

Aktieinformation

Antalet aktier och aktiekapital har inte förändrats under perioden. Antalet aktier är 4 403 187 st och aktiekapitalet är 4 403 187 SEK.

Wonderful Times Groups aktie är sedan den 11 november 2008 listad på Spotlight Stock Market under kortnamnet WTG. Aktiekursen vid periodens utgång uppgick till 20,8 SEK. Endast ett aktieslag finns.

Insynsregistrerade personers innehav

Under det andra kvartalet har ingen förändring i ägandet hos insynsregistrerade personer registrerats.

Medarbetare

Antalet medarbetare vid periodens utgång uppgick till 16 (19).

Finansiella risker

Bolagets finansiering på medellång sikt bygger i grunden på positiva kassaflöden från verksamheten inkluderande finansiering av rörelsekapital från kreditinstitut. Styrelsen bedömer att kassaflödet från verksamheten är tillräcklig för att ge bolaget en tillräcklig finansiell bas för såväl refinansiering som för framtida expansion.

I övrigt har det inte skett några väsentliga förändringar i de finansiella riskerna i verksamheten. Dessa finns beskrivna i årsredovisningen för 2020.

Redovisnings- och värderingsprinciper

Delårsrapporten har upprättats i överensstämmelse med Årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 (K3) och baseras på samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder som bolagets senaste årsredovisning.

Granskning av delårsrapport

Denna delårsrapport har ej varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Moderbolaget

Moderbolaget Wonderful Times Group ABs verksamhet består av utveckling av nya produkter, ägande och drivande av dotterbolag samt tillhandahållande av koncerngemensamma funktioner. Resultat efter skatt för uppgick för kvartal två till 1,1 MSEK (0,3). Eget kapital uppgick per 2021-06-30 till 46,2 MSEK (41,2) och soliditeten var 92,3 % (76,9 %).

Kommande rapportdatum

För räkenskapsåret 2021 avser Wonderful Times Group lämna följande ekonomiska rapporter:

Delårsrapport 9 månader presenteras den 29 oktober 2021

Bokslutskommuniké för 2021 presenteras den 18 februari 2022

Stockholm den 27 augusti 2021

Sofia Ljungdahl
VD och Koncernchef

För mer information, kontakta gärna:
Sofia Ljungdahl, VD och Koncernchef
Tel. 070-486 99 83
E-post: sofia.ljungdahl@wonderfultimes.se

Januari – juni 2021

KONCERNRESULTATRÄKNING, KSEK	2021-04-01- 2021-06-30	2020-04-01- 2020-06-30	2021-01-01- 2021-06-30	2020-01-01- 2020-06-30	2020-01-01- 2020-12-31
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	18 169	15 756	40 240	34 432	83 267
Övriga rörelseintäkter	0	760	0	760	1 058
Summa intäkter	18 169	16 516	40 240	35 192	84 325
Rörelsens kostnader					
Handelsvaror	-11 117	-10 056	-24 938	-21 534	-50 811
Övriga externa kostnader	-3 110	-2 599	-6 121	-5 688	-11 600
Personalkostnader	-3 107	-2 610	-6 437	-5 857	-11 309
Av- och nedskrivningar	-290	-615	-697	-1 233	-3 203
Summa rörelsens kostnader	-17 624	-15 880	-38 193	-34 312	-76 923
Rörelseresultat	545	636	2 047	880	7 402
Resultat från finansiella poster					
Ränteintäkter och liknande resultatposter	2	0	2	6	7
Räntekostnader och liknande resultatposter	-23	-106	-49	-214	-410
Summa resultat från finansiella poster	-21	-106	-47	-208	-403
Resultat efter finansiella poster	524	530	2 000	672	6 999
Resultat före skatt	524	530	2 000	672	6 999
Skatt	0	0	0	0	2 012
Periodens/Årets resultat	524	530	2 000	672	9 011
Resultat per aktie, SEK	0,12	0,12	0,45	0,15	2,05
Genomsnittligt antal aktier	4 403 187	4 403 187	4 403 187	4 403 187	4 403 187

Januari – juni 2021

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS, KSEK	2021-04-01- 2021-06-30	2020-04-01- 2020-06-30	2021-01-01- 2021-06-30	2020-01-01- 2020-06-30	2020-01-01- 2020-12-31
Resultat efter finansiella poster	524	530	2 000	672	6 999
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet					
Av- och nedskrivningar	290	615	697	1 233	3 203
Övriga ej kassaflödespåverkande poster	-33	-3	-85	84	160
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapitalet	781	1 142	2 612	1 989	10 362
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapitalet					
Ökning (-) minskning (+) lager	-1 844	-482	-3 846	-858	3 225
Ökning (-) minskning (+) fordringar	5 064	1 300	3 817	3 704	-478
Ökning (+) minskning (-) skulder	-2 068	-2 071	-3 359	-2 384	752
Kassaflöde från den löpande verksamheten	1 933	-111	-776	2 451	13 861
Kassaflöde från investeringsverksamheten					
Övriga investeringar	-55	0	-84	0	-39
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-55	0	-84	0	-39
Kassaflöde från finansieringsverksamheten					
Förändring av lån	0	571	0	-2 006	-7 478
Utbetald utdelning till moderföretagets aktieägare	-3 082	0	-3 082	0	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-3 082	571	-3 082	-2 006	-7 478
Periodens kassaflöde	-1 204	460	-3 942	445	6 344
Likvida medel vid periodens ingång	5 905	2 284	8 643	2 299	2 299
Likvida medel vid periodens/årets utgång	4 701	2 744	4 701	2 744	8 643

30 juni 2021

KONCERNBALANSRÄKNING, KSEK	2021-06-30	2020-06-30	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	2 189	4 745	2 830
Summa Immateriella anläggningstillgångar	2 189	4 745	2 830
Finansiella anläggningstillgångar			
Uppskjuten skattefordran	8 240	6 228	8 240
Andra långfristiga fordringar	190	190	190
Summa finansiella anläggningstillgångar	8 430	6 418	8 430
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier	324	315	298
Summa materiella anläggningstillgångar	324	315	298
Summa anläggningstillgångar	10 943	11 478	11 558
Omsättningstillgångar			
Varulager	36 456	36 693	32 610
Kundfordringar	10 179	9 615	13 830
Övriga fordringar	1 592	1 791	1 758
Kassa och bank	4 701	2 744	8 643
Summa omsättningstillgångar	52 928	50 843	56 841
Summa TILLGÅNGAR	63 871	62 321	68 399
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	54 098	46 852	55 267
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	0	5 472	0
Leverantörsskulder	2 034	2 725	2 900
Övriga kortfristiga skulder	7 739	7 272	10 232
Summa kortfristiga skulder	9 773	15 469	13 132
Summa EGET KAPITAL OCH SKULDER	63 871	62 321	68 399
Eget kapital per aktie, SEK	12,29	10,64	12,55
Antal aktier vid periodens utgång	4 403 187	4 403 187	4 403 187

FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL KONCERNEN	<i>Aktiekapital</i>	<i>Övrigt tillskjutet kapital</i>	<i>Balanserade vinstmedel inkl. periodens resultat</i>	<i>Summa Eget Kapital</i>
2021-01-01	4 403	7 980	42 884	55 267
Omräkningsdifferens			-87	-87
Periodens resultat			2 000	2 000
Utdelning			-3 082	-3 082
2021-06-30	4 403	7 980	41 715	54 098

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING, KSEK	<i>2021-04-01- 2021-06-30</i>	<i>2020-04-01- 2020-06-30</i>	<i>2021-01-01- 2021-06-30</i>	<i>2020-01-01- 2020-06-30</i>	<i>2020-01-01- 2020-12-31</i>
Nettoomsättning	5 320	3 259	9 910	7 942	15 681
Övriga rörelseintäkter	0	321	0	321	398
Övriga externa kostnader	-3 166	-2 462	-6 178	-5 701	-11 069
Personalkostnader	-1 321	-909	-2 920	-2 063	-4 213
Avskrivningar	-18	-13	-32	-26	-55
Rörelseresultat	815	196	780	473	742
Resultat från finansiella poster					
Ränteintäkter och liknande resultatposter	319	176	572	334	702
Räntekostnader och liknande resultatposter	-25	-109	-127	-212	-445
Summa resultat från finansiella poster	294	67	445	122	257
Bokslutsdispositioner	0	0	0	0	6 308
Resultat före skatt	1 109	263	1 225	595	7 307
Skatt	0	0	0	0	2 096
Periodens/Årets resultat	1 109	263	1 225	595	9 403

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING, KSEK	<i>2021-06-30</i>	<i>2020-06-30</i>	<i>2020-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Finansiella anläggningstillgångar	30 850	37 618	39 714
Materiella anläggningstillgångar	234	173	182
Summa anläggningstillgångar	31 084	37 791	39 896
Omsättningstillgångar	19 047	15 772	21 451
Summa TILLGÅNGAR	50 131	53 563	61 347

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital	46 249	41 167	49 975
Kortfristiga skulder	3 882	12 396	11 372
Summa EGET KAPITAL OCH SKULDER	50 131	53 563	61 347